pelaksanaan terbaru pada laman resmi SBM POLTEKPAR atau di Channel Telegam resmi SBM 
POLTEKPAR 

2. Biaya Pendaftaran 
Biaya yang menjadi kewajiban calon peserta seleksi adalah: 

1) Biaya Pendaftaran: 
1. Biaya Pendaftaran bagi  Warga Negara Indonesia (WNI), sebesar Rp. 250.000.- (dua ratus lima 

puluh ribu rupiah) 
2. Biaya Pendaftara bagi  Warga Negara Asing (WNA), sebesar Rp. 1.000.000, - (satu juta rupiah) 

2) Biaya Pemeriksaan Kesehatan 
Pemeriksaan kesehatan dilaksanakan oleh masing-masing peserta (mandiri) pada lembaga pemeriksa 
kesehatan di daerah masing-masing, biaya pemeriksaan tergantung dari masing-masing lembaga